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ŁATWY SPOSÓB,
ABY ZASIĄŚĆ ZA
KIEROWNICĄ
NOWEGO FORDA S-MAX

1POZNAWANIE

WYBIERANIE

PERSONALIZACJA

SPECYFIKACJE

ZAKUP

2
3
4
5

S-MAX w wersji ST-Line z lakierem metalizowanym Lucid Red (opcja) oraz
z 19" obręczami kół ze stopów lekkich w kolorze Rock Metallic, wzór
5x2-ramienny (opcja).

Odblokuj interaktywną broszurę
online
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ŻYJ PEŁNIĄ ŻYCIA
Nowe horyzonty. Znajome podróże. Zaskakujące wyjazdy.
Gdziekolwiek zaprowadzi Cię życie, podróżuj wygodnie
i stylowo z Fordem S-MAX. Oszałamiająca stylistyka łączy
się z wyrafinowaną technologią i dynamicznymi
wrażeniami z jazdy, aby zapewnić przyjemność z każdej
podróży.

S-MAX ST-Line z 18" obręczami kół ze stopów lekkich oraz lakierem
metalizowanym Moondust Silver (opcja).

1POZNAWANIE
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S-MAX HYBRID

TO, CO NAJLEPSZE Z DWÓCH ŚWIATÓW
W nowym modelu S-MAX Hybrid zastosowano technologię Hybrid
Electric Vehicle, która łączy moc silników elektrycznego
i spalinowego, zapewniając doskonałe osiągi i płynną, komfortową
jazdę.

Niezauważalne przełączanie między silnikami elektrycznymi
a silnikiem benzynowym powoduje, że nie trzeba martwić się o zasięg
lecz można czerpać radość z jazdy. Dla jeszcze większej wydajności
układu funkcja odzyskiwania energii podczas hamowania odzyskuje
nawet 90 procent energii, która normalnie zostałaby zmarnowana,
i wykorzystuje ją do ładowania akumulatora wysokonapięciowego.

Modelem S-MAX Hybrid można jeździć w trybie w pełni elektrycznym
lub w trybie hybrydowym wykorzystującym silnik benzynowy
i elektryczny. Sterowana elektronicznie automatyczna skrzynia
biegów z technologią rozdziału mocy zapewnia płynną, oszczędną
i dynamiczną jazdę pełną emocji. Innowacyjny zestaw wskaźników
natychmiast dostarcza informacje dotyczące wpływu stylu jazdy
na wydajność.

■ Technologia Hybrid Electric Vehicle łączy zalety silników
elektrycznych i benzynowych

■ Układ odzyskiwania energii podczas hamowania odzyskuje
energię zwykle traconą podczas hamowania i wykorzystuje ją
do ładowania akumulatora wysokonapięciowego

POZNAWANIE1

S-MAX Vignale z napędem hybrydowym.
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BEZ KOMPROMISÓW
Tak jak i Ty, my także nie lubimy kompromisów. Gdy potrzebujesz
doskonale wyglądającego samochodu, którym może podróżować
wygodnie nawet siedem osób*, wybór jest prosty. W nowym Fordzie
S-MAX znajdzie się miejsce na wszystko poza kompromisem.
Wybierz się więc w drogę i ciesz się pełnią życia.

POZNAWANIE1

S-MAX Vignale z lakierem metalizowanym Magnetic Grey (opcja) i z tapicerką
skórzaną perforowaną Lux Cashmere.

*Możliwość przewożenia 7 osób wymaga zamówienia opcjonalnego, 3. rzędu siedzeń.
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S-MAX Vignale z 19" obręczami kół ze stopów lekkich (opcja) oraz lakierem
metalizowanym Blue Panther (opcja).

ZANURZ SIĘ W LUKSUSIE
Ford S-MAX Vignale emanuje luksusem za sprawą doskonałych
materiałów wykończeniowych oraz niezwykłej staranności widocznej
w wykonaniu każdego detalu. Doskonałej jakości skórzana tapicerka
jest delikatna i miękka w dotyku, a wypełniający wnętrze kabiny
zapach naturalnej skóry sprawi, że zasiadając w fotelu poczujesz się
wyjątkowo.

POZNAWANIE1
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TWOJE OKNO NA ŚWIAT
Podziwiaj niebo siedząc wygodnie w swoim nowym Fordzie S-MAX.
Szklany dach panoramiczny idealnie doświetla wnętrze, podczas gdy
powłoka z filtrem przeciwsłonecznym i elektrycznie otwierana roleta
przeciwsłoneczna zapewniają cień i w razie potrzeby umożliwiają
uczucie zwiększonej prywatności.

POZNAWANIE1

S-MAX ST-Line z tapicerką skórzaną Salerno, ciemną z czerwonymi przeszyciami
(opcja).
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Uwaga: pełna integracja systemu SYNC 3 ze smartfonem jest możliwa wyłącznie w przypadku urządzeń iPhone 5/Android 5.0 (Lollipop) lub nowszych. 100% łączności. Opłaty będą naliczane tylko za korzystanie z funkcji AppLink. Dostępność aplikacji
Apple CarPlay oraz Android Auto w danym kraju należy sprawdzić na oficjalnych stronach Apple CarPlay i Android Auto. Funkcje aktualizacji map są bezpłatne przez ograniczony czas od zarejestrowania pojazdu.
*Prowadząc pojazd, należy koncentrować się na drodze. W miarę możliwości należy korzystać z systemów sterowanych głosem. Podczas jazdy nie należy korzystać z urządzeń trzymanych w ręce. Niektóre funkcje mogą być zablokowane po wybraniu
biegu. Nie wszystkie funkcje są kompatybilne ze wszystkimi telefonami.
**Modem pokładowy będzie podłączony w chwili dostawy pojazdu. Można wyłączyć/włączyć funkcję udostępniania pewnych danych. Tam, gdzie są dostępne, funkcje zdalne FordPass Connect są bezpłatne przez 10 lat. Po tym okresie może być
konieczne opłacenie subskrypcji.
***Punkt dostępu Wi-Fi (do 4G LTE) obejmuje ograniczony czasowo bezpłatny okres transmisji danych, który zaczyna się w chwili aktywowania przez klienta. Potem będzie wymagane dokupienie pakietów danych od Vodafone. Szczegóły pakietów
danych można znaleźć na stronie internetowej operatora. Aby korzystać z wbudowanej funkcji punktu dostępowego Wi-Fi, pojazdy Ford muszą być wyposażone w odpowiednie urządzenie i potrzebna jest usługa transmisji danych. Dane i usługi nie są
dostępne wszędzie. Mogą obowiązywać warunki dotyczące usług transmisji danych, w tym odpowiednie stawki za przesyłanie wiadomości i danych.
†Dostęp do funkcji Live Traffic jest bezpłatny przez pierwsze 12 miesięcy od zarejestrowania nowego pojazdu Ford z systemem SYNC 3 z funkcją nawigacji, później wymagana jest subskrypcja licencji.
††Dostęp do funkcji informacji o lokalnych zagrożeniach jest bezpłatny przez pierwsze 12 miesięcy od zakupu nowego pojazdu Ford z określonymi modułami informacyjnymi, później wymagana jest subskrypcja licencji.
‡Funkcja Ford eCall udostępnia dane o lokalizacji pojazdu i pomaga osobom podróżującym pojazdem nawiązać połączenie we własnym języku z lokalnym Centrum Komunikacji po kolizji, w wyniku której zostały aktywowane poduszki powietrzne
pojazdu lub nastąpiło wyłączenie pompy paliwa. Funkcja jest aktywna w ponad 40 krajach i regionach Europy.
ØAplikacja FordPass kompatybilna z wybranymi platformami smartfonowymi jest dostępna do pobrania. Mogą obowiązywać opłaty za przesyłanie wiadomości i danych.

FORD SYNC 3
Dostępny system Ford SYNC 3 bezproblemowo połączy się ze smartfonem,
pozwalając korzystać ze wszystkich funkcji komunikacji i nawigacji*.
Aplikacjami kompatybilnymi z systemem SYNC można sterować za
pośrednictwem funkcji AppLink, natomiast aplikacje Apple CarPlay i Android
Auto pozwalają używać ekranu dotykowego o przekątnej 8" zamiast ekranu
telefonu. Za pomocą ekranu dotykowego lub prostych poleceń głosowych
można nawiązywać połączenia, pisać i odsłuchiwać wiadomości tekstowe,
a także sterować odtwarzaczem muzyki i systemem nawigacji satelitarnej.

FORDPASS CONNECT
Wbudowany w samochodzie modem FordPass Connect umożliwia dostęp
do szeregu funkcji opracowanych z myślą o łatwiejszej i przyjemniejszej
jeździe**. Obejmują one funkcję Live Traffic†, która przekazuje aktualne
informacje o ruchu drogowym bezpośrednio z systemu nawigacji SYNC 3,
oraz funkcję informacji o lokalnych zagrożeniach††, która może ostrzegać
kierowcę o niebezpieczeństwach przed ich napotkaniem. W razie wypadku
funkcja eCall‡ pomaga pasażerom nawiązać połączenie ze służbami
ratowniczymi i przekazuje lokalizację pojazdu. Oprócz optymalnej łączności
zapewnia również samochodowy punkt Wi-Fi*** dla maksymalnie
dziesięciu urządzeń.

APLIKACJA FORDPASSØ

Sparuj FordPass Connect ze swoim smartfonem za pomocą aplikacji
FordPass, aby zyskać jeszcze więcej możliwości. Po połączeniu się uzyskasz
dostęp do wielu innowacyjnych funkcji. Za pomocą smartfonu na przykład
znajdziesz otworzysz oraz zamkniesz swój samochód. Możesz też sprawdzać
poziom paliwa, przebieg, poziom ciśnienia w oponach oraz otrzymywać
powiadomienia o stanie pojazdu. Ponadto korzystając ze smartfonu,
wybierzesz miejsce docelowe podróży, a następnie prześlesz tę informację
bezpośrednio do nawigacji satelitarnej auta.

POZNAJ1
DOSKONAŁA ŁĄCZNOŚĆ I PEŁNA KONTROLA
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Reflektory adaptacyjne Ford
Dynamic LED
Układ reflektorów adaptacyjnych wykrywa
zmiany w warunkach drogowych i dostosowuje
wiązkę światła zapewniając optymalne
oświetlenie drogi. Z kolei system dynamicznego
doświetlania zakrętów pomaga szybciej dostrzec
słabo widoczne obiekty podczas pokonywania
łuku na drodze. Układ zawiera również światła
do jazdy dziennej oraz kierunkowskazy
w technologii LED, które płynnie rozświetlają się
wskazując kierunek, w jakim zamierzasz się
poruszać.

Światła drogowe zapobiegające
oślepieniu
umożliwiają jazdę z włączonymi światłami
drogowymi bez oślepiania innych użytkowników
drogi. Czujniki rozpoznają pojazdy jadące z przodu
i automatycznie zmieniają kształt wiązki świateł
drogowych, aby zapobiec oślepianiu,
jednocześnie wyraźnie oświetlając pozostałą
część drogi.

Active Park AssistØ2)

Wystarczy nacisnąć przycisk systemu, a czujniki
zaczną wyszukiwać odpowiednie miejsca
parkingowe równoległe lub prostopadłe.
Następnie system automatycznie zaparkuje
nowego Forda S-MAX, pozostawiając Tobie
jedynie konieczność operowania pedałami gazu,
hamulca oraz skrzynią biegów (zgodnie
z pojawiającymi się na ekranie instrukcjami
i sygnałami dźwiękowymi).
ØWykorzystuje czujniki 2) Funkcja wspomagająca kierowcę, ma charakter
uzupełniający, nie zastępuje uwagi kierowcy i wymaga kontrolowania pojazdu
przez kierowcę.

POZNAWANIE1

7e682f16ab9d4536d74ae2638e817b7c-a5be0010e6f1424fa138dfd6291cb319-00000_book.indb 1 09/08/2021 15:07:57

S-MAX 21.5MY V4 POL PL_11:44_11.08.2021

Adaptacyjny tempomat z funkcją
Stop & Go*
Inteligenty tempomat z funkcją Stop&Go
utrzymuje zadaną odległość od poprzedzającego
pojazdu, może nawet całkowicie zatrzymać
pojazd i ponownie ruszyć, gdy warunki na drodze
na to pozwolą.
*Dostępne wyłącznie w modelach z automatyczną skrzynią biegów.

Inteligentny napęd na wszystkie
koła*
Monitoruje na bieżąco zachowanie
poszczególnych kół i automatycznie przekazuje
wymagany moment obrotowy do odpowiedniego
koła, zapewniając właściwą przyczepność. Dzięki
temu w Fordzie S-MAX możesz czuć się pewnie
w każdych warunkach, niezależnie od rodzaju
nawierzchni.
*Na wyświetlaczu deski rozdzielczej pokazywana jest informacja o aktualnej
dystrybucji momentu obrotowego na poszczególne koła. (Standard w wersjach
z napędem na wszystkie koła)

Przednia kamera z szerokim
kątem widzenia*
W Fordzie S-MAX dostępna jest kamera
parkowania z przodu z szerokim kątem widzenia,
która ułatwia włączanie się do ruchu
na skrzyżowaniach lub manewrowanie
na parkingach o ograniczonej widoczności
na boki. Kąt widzenia kamery wynoszący ok. 180
stopni sprawi, ze poczujesz się pewniej
za kierownicą Forda S-MAX.

*Kamera działa przy prędkościach poniżej 10km/h.
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Drzwi bagażnika otwierane oraz
zamykane bezdotykowoØ

Otwieranie i zamykanie drzwi bagażnika
w nowym Fordzie S-MAX jest niezwykle łatwe
nawet wtedy, gdy masz zajęte ręce. Nie musisz
wyjmować kluczyka z kieszeni lub torebki.
Wystarczy, że wykonasz lekki ruch nogą pod
środkową częścią tylnego zderzaka, a drzwi
bagażnika otworzą się lub zamkną bez
konieczności dotykania jakiegokolwiek przycisku.
ØWykorzystuje czujniki

Ergonomiczne fotele
z certyfikatem AGRØ

Zmniejszają zmęczenie mięśni pleców.
Ergonomiczne, regulowane ręcznie w 18
kierunkach fotele przednie z certyfikatem AGR
idealnie sprawdzą się podczas długich podróży.
ØWykorzystuje czujniki.

System zapobiegania kolizjom
(Pre-Collision Assist)Ø2)

Nowatorski system zapobiegający kolizjom
Pre-Collision Assist pozwala na zredukowanie siły
zderzenia lub całkowite uniknięcie kolizji podczas
jazdy w korkach ulicznych i z niską prędkością.
Jeśli system wykryje, że samochód przez Tobą
nagle się zatrzymał, automatycznie włącza
hamulce.
ØWykorzystuje czujniki.2) Funkcja wspomagająca kierowcę, ma charakter
uzupełniający, nie zastępuje uwagi kierowcy i wymaga kontrolowania pojazdu
przez kierowcę.

POZNAWANIE1
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Wycieraczki ClearView
Poprawiają widoczność i pomagają zużywać
mniej płynu do spryskiwaczy, dzięki dyszom
umieszczonym w piórze wycieraczki.

Traffic Sign RecognitionØ

System rozpoznawania znaków drogowych
auomatycznie odczytuje standardowe znaki
drogowe ograniczenia prędkości i wyświetla
informację o ostatnim ograniczeniu
na wyświetlaczu między zegarami.
ØWykorzystuje czujniki.

Blind Spot Information z Cross
Traffic AlertØ†

System ostrzega kierowcę za pomocą
dyskretnych lampek wbudowanych w lusterka
boczne o pojeździe znajdującym się w strefie
martwego pola widzenia.
ØWykorzystuje czujniki.
†Działa przy prędkości powyżej 10 km/h.
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2
WYBIERANIE
Nowy Ford S-MAX jest dostępny w wersjach
o różnym charakterze, dlatego łatwiej będzie Ci
znaleźć tę, która spełnia Twoje wymagania.
Niezależnie od tego, czy lubisz komfort i wygodę,
którą zapewni Ci wersja Titanium, czy sportowy
charakter wersji ST-Line, Ford S-MAX jest gotowy
na to, aby spełnić Twoje oczekiwania. Skontaktuj
się z Autoryzowanym Dealerem Forda, aby
uzyskać więcej informacji na temat dostępnych
opcji.

Trend*

*Wersja niedostępna w aktualnej ofercie.
Najwyższej jakości materiały i nowoczesne
rozwiązania techniczne zapewniają wyjątkowy
komfort oraz jakość podróżowania.

Titanium

Wyposażenie standardowe

■ 17" obręcze kół ze stopów lekkich, wzór 5x2-ramienny
■ Reflektory - światła do jazdy dziennej w technologii

LED
■ Relingi bagażnika dachowego z wykończeniem

w kolorze aluminium
■ Klimatyzacja dwustrefowa z automatyczną regulacją

temperatury
■ System nawigacji satelitarnej CD/MP3 z Ford SYNC 3

i DAB+
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WERSJA

Dynamiczna stylistyka nadwozia i sportowe
akcenty wykończenia sprawiają, że sylwetka
Forda S-MAX w wersji ST-Line przyciąga wzrok.

ST-Line

Wyposażenie standardowe

■ 18" obręcze kół ze stopów lekkich, wzór 5x3-ramienny
z wykończeniem maszynowym/Matt Black

■ Lusterka boczne składane elektrycznie, z lampkami
oświetlającymi podłoże oraz pamięcią położenia

■ Tylny spojler lakierowany w kolorze nadwozia
■ Pakiet stylizacyjny nadwozia ST-Line
■ Fotel kierowcy oraz pasażera z elektryczną regulacją

położenia w 10. kierunkach
■ Klimatyzacja dwustrefowa z automatyczną regulacją

temperatury
■ System nawigacji satelitarnej CD/MP3 z Ford SYNC 3

i DAB+

Aby zapewnić jak najlepsze wrażenia z jazdy
S-MAXem, Vignale łączy elegancję i ekskluzywne
wykonanie z najnowszymi technologiami.

Vignale

Wyposażenie standardowe

■ 18" obręcze kół ze stopów lekkich, wzór 10x2-ramienny
z wykończeniem Premium

■ Reflektory w technologii Ford Dynamic LED
■ Kamera ułatwiająca parkowanie tyłem
■ Klimatyzacja dwustrefowa z automatyczną regulacją

temperatury
■ System nawigacji satelitarnej Sony CD/MP3 z Ford

SYNC 3 i DAB+ z system nagłośnienia Premium
(12 głośników Sony w tym subwoofer)

■ Oświetlenie wnętrza diodami LED z elementami
nastrojowego oświetlenia

■ Active Noise Control - system aktywnej redukcji hałasu
■ Fotele z tapicerką skórzaną, perforowaną Lux
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Trend*

WerVMa niedoVtĊSna Z aNtualneM oIerFie.

WYBIERANIE2
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Titanium
Standardowe elementy zewnętrzne wyposażenia
pojazdu

■ 17" obręcze kół ze stopów lekkich, wzór 5x2-ramienny
■ Reflektory halogenowe projekcyjne
■ Światła do jazdy dziennej LED
■ Podgrzewana przednia szyba (Quickclear)
■ Relingi bagażnika dachowego z wykończeniem w kolorze

aluminium
■ Wycieraczki przedniej szyby sterowane automatycznie,

z czujnikiem deszczu
■ Czujniki parkowania z przodu i z tyłu

Standardowe elementy wewnętrzne wyposażenia
pojazdu

■ System nawigacji satelitarnej CD/MP3 z Ford Sync 3, DAB+
Klimatyzacja dwustrefowa z automatyczną regulacją temperatury

■ FordPass Connect z modemem GSM
■ Ford KeyFree
■ Tempomat z Traffic Sign Recognition oraz Intelligent Speed Limiter
■ Podgrzewane przednie fotele, z regulacją temperatury
■ Podgrzewana kierownica wykończona skórą
■ Fotele w 2. rzędzie - trzy niezależne fotele z systemem 'EasyFold'

(składane na płasko naciśnięciem przycisku), przesuwane,
z regulacją kąta pochylenia oparcia (niedostępne z opcją foteli w 3.
rzędzie)

Dostępne silniki

Wysokoprężne
2.0 EcoBlue 150 KM, M6, FWD
2.0 EcoBlue 190 KM, A8, FWD
2.0 EcoBlue 190 KM, A8, AWD

Hybrydowy
2.5 Hybrid 190 KM, eCVT, FWD

WERSJE
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Titanium
Standardowe elementy zewnętrzne wyposażenia
pojazdu

■ 17" obręcze kół ze stopów lekkich, wzór 5x2-ramienny
■ Reflektory halogenowe projekcyjne
■ Światła do jazdy dziennej LED
■ Podgrzewana przednia szyba (Quickclear)
■ Relingi bagażnika dachowego z wykończeniem w kolorze

aluminium
■ Wycieraczki przedniej szyby sterowane automatycznie,

z czujnikiem deszczu
■ Czujniki parkowania z przodu i z tyłu

Standardowe elementy wewnętrzne wyposażenia
pojazdu

■ System nawigacji satelitarnej CD/MP3 z Ford Sync 3, DAB+
Klimatyzacja dwustrefowa z automatyczną regulacją temperatury

■ FordPass Connect z modemem GSM
■ Ford KeyFree
■ Tempomat z Traffic Sign Recognition oraz Intelligent Speed Limiter
■ Podgrzewane przednie fotele, z regulacją temperatury
■ Podgrzewana kierownica wykończona skórą
■ Fotele w 2. rzędzie - trzy niezależne fotele z systemem 'EasyFold'

(składane na płasko naciśnięciem przycisku), przesuwane,
z regulacją kąta pochylenia oparcia (niedostępne z opcją foteli w 3.
rzędzie)

Dostępne silniki

Wysokoprężne
2.0 EcoBlue 150 KM, M6, FWD
2.0 EcoBlue 190 KM, A8, FWD
2.0 EcoBlue 190 KM, A8, AWD

Hybrydowy
2.5 Hybrid 190 KM, eCVT, FWD

WERSJE
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ST-Line
Dodatkowe elementy zewnętrzne w porównaniu z wersją
Titanium

■ 18" obręcze kół ze stopów lekkich
■ Pakiet stylizacyjny nadwozia ST - Line
■ Lusterka boczne składane elektrycznie, z lampkami oświetlającymi

podłoże oraz pamięcią położenia
■ Dodatkowo przyciemniane szyby w tylnej części nadwozia
■ Tylny spojler lakierowany w kolorze nadwozia
■ Zawieszene sportowe
■ Obramowanie szyb bocznych w kolorze czarnym

Dodatkowe elementy wyposażenia wnętrza w
porównaniu z wersją Titanium

■ Kierownica wykończona perforowaną skórą z czerwonymi
przeszyciami

■ Fotele z tapicerką Miko Suede w ciemnej tonacji, z czerwonymi
przeszyciami

■ Pedały z aluminiowymi nakładkami
■ Nakładki na progi przednich drzwi z logo ‘ST-Line’
■ Podsufitka w ciemnej tonacji
■ Fotel kierowcy i pasażera z elektryczną regulacją położenia w 10.

kierunkach
■ Uchwyt dźwigni zmiany biegów wykończony skórą, z czerwonymi

przeszyciami (tylko wersje z manualną skrzynią biegów)

Dostępne silniki

Wysokoprężne
2.0 EcoBlue 190 KM, A8, FWD
2.0 EcoBlue 190 KM, A8, AWD

Hybrydowy
2.5 Hybrid 190 KM, eCVT, FWD

WYBIERANIE2

7e682f16ab9d4536d74ae2638e817b7c-a5be0010e6f1424fa138dfd6291cb319-00000_book.indb 1 09/08/2021 15:08:33

S-MAX 21.5MY V4 POL PL_11:44_11.08.2021

Vignale
Standardowe elementy nadwozia

■ 18" obręcze ze stopów lekkich z wykończeniem Premium
■ Reflektory w technologii Ford Dynamic LED
■ Spryskiwacze reflektorów
■ Relingi bagażnika dachowego z wykończeniem w kolorze

aluminium
■ Kamera ułatwiająca parkowanie tyłem

Standardowe wyposażenie wnętrza

■ System nawigacji satelitarnej Sony CD/MP3 z Ford SYNC 3 i DAB+
z system nagłośnienia Premium (12 głośników Sony w tym
subwoofer)

■ Fotele z tapicerką skórzaną perforowaną Lux
■ Deska rozdzielcza częściowo wykończona skórą
■ Oświetlenie wnętrza diodami LED z elementami nastrojowego

oświetlenia
■ Podgrzewane i wentylowane przednie fotele z regulacją

temperatury
■ Active Noise Control - system aktywnej redukcji hałasu

Dostępne silniki

Wysokoprężne
2.0 EcoBlue 190 KM, A8, FWD
2.0 EcoBlue 190 KM, A8, AWD

Hybrydowy
2.5 Hybrid 190 KM, eCVT, FWD

WERSJE
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Vignale
Standardowe elementy nadwozia

■ 18" obręcze ze stopów lekkich z wykończeniem Premium
■ Reflektory w technologii Ford Dynamic LED
■ Spryskiwacze reflektorów
■ Relingi bagażnika dachowego z wykończeniem w kolorze

aluminium
■ Kamera ułatwiająca parkowanie tyłem

Standardowe wyposażenie wnętrza

■ System nawigacji satelitarnej Sony CD/MP3 z Ford SYNC 3 i DAB+
z system nagłośnienia Premium (12 głośników Sony w tym
subwoofer)

■ Fotele z tapicerką skórzaną perforowaną Lux
■ Deska rozdzielcza częściowo wykończona skórą
■ Oświetlenie wnętrza diodami LED z elementami nastrojowego

oświetlenia
■ Podgrzewane i wentylowane przednie fotele z regulacją

temperatury
■ Active Noise Control - system aktywnej redukcji hałasu

Dostępne silniki

Wysokoprężne
2.0 EcoBlue 190 KM, A8, FWD
2.0 EcoBlue 190 KM, A8, AWD

Hybrydowy
2.5 Hybrid 190 KM, eCVT, FWD

WERSJE
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3
PERSONALIZACJA
Wybierz lakier nadwozia, obręcze kół, opcje
oraz dodatki i spraw, aby S-MAX był idelanie
dopasowany do Ciebie i Twoich potrzeb.

Lucid Red
Lakier metalizowany specjalny*

Dzięki skomplikowanemu i zaawansowanemu procesowi
lakierowania Ford S-Max może pochwalić się kolorami nadwozia,

które są zarówno piękne, jak i trwałe. Dodatkowo, dzięki
nowoczesnym procesom zabezpieczania stalowych elementów

nadwozia oraz nowym materiałom otrzymujesz gwarancję
najwyższej jakości i trwałości na długie lata.

WYBIERZ SWÓJ KOLOR
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Blazer Blue
Lakier zwykły

Blue Panther
Lakier metalizowany*

Magnetic Grey
Lakier metalizowany*

Frozen White
Lakier zwykły*

Chrome Blue†

Lakier metalizowany*
Moondust Silver
Lakier metalizowany*

Agate Black†

Lakier metalizowany*

KOLORY LAKIERÓW

*Lakier dostępny za dopłatą.
†Lakier dostępny bez dopłaty dla wersji Vignale
Ford S-MAX jest objęty gwarancją na perforację korozyjną przez okres 12 lat od daty pierwszej rejestracji. Gwarancja obowiązuje przy spełnieniu określonych
warunków.
Uwaga: Przedstawione sylwetki samochodów służą wyłącznie do pokazania kolorów lakierów i mogą się różnić od aktualnie oferowanych modeli lub wersji
wyposażenia. Przedstawione kolory lakierów mogą się nieznacznie różnić od odcieni rzeczywistych ze względu na ograniczenia technologiczne przy odtwarzaniu barw
w procesie druku.
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Tapicerka materiałowa Manhattan w
tonacji Ebony*
*niedostępna w aktualnej ofercie

Tapicerka częściowo skórzana Miko
Suede z czerwonymi przeszyciami w
tonacji Ebony
w wersji ST-Line (standard)

Tapicerka materiałowa Axis w tonacji
Ebony
w wersji Titanium (standard)

Tapicerka skórzana Salerno w tonacji
Ebony, z czerwonymi przeszyciami
w wersji ST-Line (opcja)

Tapicerka materiałowa Calder w tonacji
Ebony
w wersji Titanium (opcja)

Tapicerka skórzana perforowana Lux
w jasnej tonacji, skóra ekologiczna
Sensico/ Cashmere
w wersji Vignale (opcja)

Tapicerka skórzana Salerno w tonacji
Ebony
w wersji Titanium (opcja)

Tapicerka skórzana perforowana Lux
w ciemnej tonacji, skóra ekologiczna
Sensico/ Charcoal Black
w wersjiVignale (standard)

PERSONALIZACJA3 TAPICERKI
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KOŁA I OPONY

17" 17" 18" 18"
obręcze kół ze stopów lekkich z
wykończeniem maszynowym Pearl Grey
w wersji Titanium (opcja)
(z oponami 235/55)

5x2 – ramienne obręcze kół ze stopów
lekkich
w wersji Titanium (standard)
(z oponami 235/55)

obręcze kół ze stopów lekkich
z wykończeniem maszynowym Pearl
Grey
w wersji Titanium (opcja)
(z oponami 235/50)

5x3 – ramienne obręcze kół ze stopów
lekkich z wykończeniem maszynowym
Matt Black
w wersji ST-Line (standard)
(z oponami 235/50)

18" 19" 19" 19"
10x2 – ramienne obręcze kół ze stopów
lekkich z wykończeniem Premium
w wersji Vignale (standard)
(z oponami 235/50)

5x2 – ramienne obręcze kół ze stopów
lekkich*
*niedostępne w aktualnej ofercie

5x2 - ramienne obręcze kół ze stopów
lekkich z wykończeniem Rock Metallic
w wersji ST-Line (opcja)
(z oponami 245/45)

10 – ramienne obręcze kół ze stopów
lekkich
w wersji Vignale (opcja)
(z oponami 245/45)

Uwaga Wszystkie obręcze aluminiowe są dostępne jako akcesoria u dealerów Forda, za dodatkową opłatą. Szczegóły ford-accessories.com
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AKCESORIASPERSONALIZUJ3
1. Podstawowy bagażnik dachowy

2. Wysuwany hak holowniczy

3. Siatka mocująca ładunek do
podłogi

4. Wykładzina przestrzeni
ładunkowej

5. Klatka transportowa dla psa
4pets®+

6. Owiewki ClimAir®+

7. Osłona

8. Wielosezonowe dywaniki
podłogowe

9. Przednie chlapacze

10. Belki bagażnika dachowego

11. Box dachowy G3+

12. Wypinany hak holowniczy z
zestawem elektrycznym

13. Tylny uchwyt na rowery Uebler+
+Element objęty osobną gwarancją jego producenta. Szczegóły
na ostatniej stronie okładki.

Tutaj można pobrać pełny katalog
akcesoriów modelu S-MAX

Więcej akcesoriów modelu S MAX jest
dostępnych w witrynie
ford-accessories.com

Szeroka oferta produktów firmowanych
marką Ford jest dostępna w witrynie
fordlifestylecollection.com
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4
SPECYFIKACJE
Poznaj wszystkie informacje na temat
nowego Forda S-MAX — od inteligentnych
technologii silnika po bardzo bogate opcje
wyposażenia.

Akumulator wysokonapięciowy

Akumulator litowo-jonowy o pojemności 1,1 kWh w Fordzie S-MAX
Hybrid został zamontowany pod podłogą, aby nie zajmować
przestrzeni we wnętrzu.

Akumulator 12 V

Akumulator 12 V umożliwia działanie wszystkich układów
elektrycznych, gdy samochód jest zaparkowany, w tym układów
zabezpieczających oraz pamięci zegara i komputera.

1

2

Skrzynia biegów eCVT

Zaawansowana, automatyczna skrzynia biegów z technologią Power-
Split chłodzona cieczą niezawodnie wybiera optymalne przełożenie,
gwarantując płynną jazdę, znakomite osiągi i niskie zużycie paliwa.

Układ chłodzenia akumulatora wysokonapięciowego

Akumulator wysokonapięciowy jest chłodzony cieczą, aby zapewnić jego optymalne
parametry.

Dźwiękowy system ostrzegawczy pojazdu (AVAS)

Zewnętrzne głośniki emitują ostrzegawczy sygnał dźwiękowy przy prędkości
do 20 km/h.

2,5-litrowy silnik pracujący w cyklu Atkinsona*

W Fordzie S-MAX Hybrid zastosowano połączenie 2,5-litrowego silnika benzynowego
pracującego w cyklu Atkinsona z silnikiem elektrycznym i układem odzyskiwania energii
podczas hamowania — zapewnia to niższe zużycie paliwa i wydajniejsze ładowanie
akumulatora.

3

4

5

6
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*Silnik pracujący w cyklu Atkinsona generuje mniejszą moc niż silnik pracujący
w cyklu Otto, ale spala mniej paliwa. Jest zaprojektowany specjalnie do pracy
w połączeniu z silnikiem elektrycznym.
†Aplikacja FordPass jest kompatybilna z wybranymi platformami smartfonowymi
i dostępna do pobrania. Mogą obowiązywać opłaty za przesyłanie wiadomości
i danych.

Rozgrzej pojazd przed wyruszeniem w drogę

Aplikacja FordPass† umożliwia zdalne rozgrzanie
pojazdu, aby w chłodne dni wnętrze kabiny było
ciepłe i komfortowe od razu po wejściu do niego.
(Dostępne wyłącznie w modelach z automatyczną
skrzynią biegów)

UKŁAD O MOCY
190 KM

(140 kW)
Hybrydowy pojazd

elektryczny Ford
z silnikiem 2,5 l

S-MAX HYBRID

Przetwornica DC/DC chłodzona cieczą

Dostarcza napięcie 12 V do ładowania akumulatora dodatkowego 12 V i zasilania wyposażenia
elektrycznego pojazdu.

7

Falownik

Steruje elementami odpowiedzialnymi za zmienny, hybrydowy zespół  napędowy, w tym
zmianę prądu stałego na prąd zmienny i odwrotnie.

8
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WYMIARYSPECYFIKACJE4
Zewnętrzne (mm)

Długość całkowita bez haka holowniczego 484

Szerokość całkowita z/bez lusterek bocznych 2137/1953

Wysokość całkowita (bez obciążenia) (z 5 siedzeniami/7 siedzeniami) 1658/1655

Średnica zawracania – od krawężnika do krawężnika (m) 11,6

Prześwit minimalny (mm) 122

Pojemność przestrzeni bagażowej (litry)‡

Tryb 7-miejscowy (załadowany po dach) z 5 siedzeniami/z 7 siedzeniami –/285

Tryb 5-miejscowy (załadowany do półki bagażowej pod tylną szybą) z 5 siedzeniami 700

Tryb 5-miejscowy (załadowany po dach) z 5 siedzeniami/z 7 siedzeniami 1035/965

Tryb 2-miejscowy (załadowany po dach) z 5 siedzeniami/z 7 siedzeniami 2200/2020

Pojemność zbiornika paliwa (litry)

Benzyna bezołowiowa 65

Olej napędowy 63 (61*)

Confidential - PDF Created: 2� May 2021, 12:5�:0� - Origin: SMAX_20215Bro_DiP_POL_PL_bro_0.xdt [IDML]

‡Mierzona wg standardu ISO 3832. Wymiary mogą różnić się w zależności od modelu i zamontowanego
wyposażenia. *Dla wersji z napędem AWD.

Żeby zapoznać się z pełną specyfikacją prosimy
o zeskanowanie poniższego kodu QR.

Długość: 4,804 mm

W
ys

ok
oś

ć:
1,6

58
m

m

Szerokość: 2,137 mm Szerokość całkowita ze
złożonymi lusterkami:

1,953 mm
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*Na 4. biegu. ØDane testów przeprowadzonych przez firmę Ford.
ØØDeklarowane zużycie paliwa/energii, emisja CO2 oraz zasięg na napędzie
elektrycznym są mierzone zgodnie z wymaganiami technicznymi
i specyfikacjami określonymi w rozporządzeniach Unii Europejskiej (EC)
715/2007 i (EC) 692/2008 z ostatnimi zmianami. Zużycie paliwa i emisja
CO2 są określone dla wersji pojazdu, a nie konkretnego samochodu.
Zastosowane standardowe procedury badań umożliwiają porównanie
parametrów w pojazdach różnego typu i różnych producentów. Poza
nominalnym zużyciem paliwa przez pojazd na rzeczywiste wartości
zużycia paliwa/energii, emisję CO2 oraz zasięg na napędzie elektrycznym
mają również wpływ sposób prowadzenia pojazdu i inne nietechniczne
czynniki. Emisja CO2 jest głównym gazem cieplarnianym odpowiedzialnym
za globalne ocieplenie. Przewodnik po wartościach zużycia paliwa i emisji
CO2 zawierający dane dotyczące wszystkich nowych modeli samochodów
osobowych jest dostępny bezpłatnie w dowolnym punkcie sprzedaży.
#Oznacza najmniejszy możliwy ciężar własny przy pełnym poziomie
płynów i zbiorniku paliwa wypełnionym w 90%, z uwzględnieniem wagi
kierowcy (75 kg). Możliwe są niewielkie odchylenia ze względu na
dopuszczalne tolerancje w procesie produkcji oraz zamontowane
wyposażenie opcjonalne. Podane limity holowania odpowiadają
maksymalnym możliwościom holowniczym pojazdu przy masie całkowitej
podczas ruszania na pochyłości o nachyleniu 12 procent, na poziomie
morza. Osiągi i parametry zużycia paliwa ulegną pogorszeniu
we wszystkich modelach w przypadku wykorzystywania pojazdu
do holowania. Masa całkowita pojazdu z przyczepą obejmuje masę
przyczepy. *Nachylenie na poziomie morza.
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Wersja 5-drzwiowa

Normy emisji Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2

Maksymalna moc KM (kW) 150 (110) 190 (140) 190 (140) 190 (140)

Moment obrotowy (Nm) 370 400 400 200

Emisja CO2 (g/km)øø 156-158 165-168 170-174 146-147

Zużycie paliwa w l/100 kmøø

Średnie zużycie paliwa 5.9-6.0 6.3-6.4 6.5-6.6 6.4

Osiągiø

Maks. prędkość (km/h) 198 208 206 185

0-100 km/h (s) 10,6 9,6 9,9 9,8

50-100 km/h* (s) 10,8 n.d. n.d. n.d.

Masy i ładowność

Masa własna (kg)# 1901 1905 1984 1902/1947*

Dopuszczalna masa całkowita (kg) 2555 2555 2635 2350/2545*

Masa całkowita pojazdu z przyczepą (kg) 4355 4555 4635 4100/4105*

Maks. masa przyczepy (z hamulcem) (kg) 1800 2000 2000 1750/1560*

Maks. masa przyczepy (bez hamulca) (kg) 750 750 750 750
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ZUŻYCIE PALIWA, OSIĄGI, POZIOM EMISJI SPALIN I MASY
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*Na 4. biegu. ØDane testów przeprowadzonych przez firmę Ford.
ØØDeklarowane zużycie paliwa/energii, emisja CO2 oraz zasięg na napędzie
elektrycznym są mierzone zgodnie z wymaganiami technicznymi
i specyfikacjami określonymi w rozporządzeniach Unii Europejskiej (EC)
715/2007 i (EC) 692/2008 z ostatnimi zmianami. Zużycie paliwa i emisja
CO2 są określone dla wersji pojazdu, a nie konkretnego samochodu.
Zastosowane standardowe procedury badań umożliwiają porównanie
parametrów w pojazdach różnego typu i różnych producentów. Poza
nominalnym zużyciem paliwa przez pojazd na rzeczywiste wartości
zużycia paliwa/energii, emisję CO2 oraz zasięg na napędzie elektrycznym
mają również wpływ sposób prowadzenia pojazdu i inne nietechniczne
czynniki. Emisja CO2 jest głównym gazem cieplarnianym odpowiedzialnym
za globalne ocieplenie. Przewodnik po wartościach zużycia paliwa i emisji
CO2 zawierający dane dotyczące wszystkich nowych modeli samochodów
osobowych jest dostępny bezpłatnie w dowolnym punkcie sprzedaży.
#Oznacza najmniejszy możliwy ciężar własny przy pełnym poziomie
płynów i zbiorniku paliwa wypełnionym w 90%, z uwzględnieniem wagi
kierowcy (75 kg). Możliwe są niewielkie odchylenia ze względu na
dopuszczalne tolerancje w procesie produkcji oraz zamontowane
wyposażenie opcjonalne. Podane limity holowania odpowiadają
maksymalnym możliwościom holowniczym pojazdu przy masie całkowitej
podczas ruszania na pochyłości o nachyleniu 12 procent, na poziomie
morza. Osiągi i parametry zużycia paliwa ulegną pogorszeniu
we wszystkich modelach w przypadku wykorzystywania pojazdu
do holowania. Masa całkowita pojazdu z przyczepą obejmuje masę
przyczepy. *Nachylenie na poziomie morza.
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Wersja 5-drzwiowa

Normy emisji Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2 Euro 6.2

Maksymalna moc KM (kW) 150 (110) 190 (140) 190 (140) 190 (140)

Moment obrotowy (Nm) 370 400 400 200

Emisja CO2 (g/km)øø 156-158 165-168 170-174 146-147

Zużycie paliwa w l/100 kmøø

Średnie zużycie paliwa 5.9-6.0 6.3-6.4 6.5-6.6 6.4

Osiągiø

Maks. prędkość (km/h) 198 208 206 185

0-100 km/h (s) 10,6 9,6 9,9 9,8

50-100 km/h* (s) 10,8 n.d. n.d. n.d.

Masy i ładowność

Masa własna (kg)# 1901 1905 1984 1902/1947*

Dopuszczalna masa całkowita (kg) 2555 2555 2635 2350/2545*

Masa całkowita pojazdu z przyczepą (kg) 4355 4555 4635 4100/4105*

Maks. masa przyczepy (z hamulcem) (kg) 1800 2000 2000 1750/1560*

Maks. masa przyczepy (bez hamulca) (kg) 750 750 750 750
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**Lakier zwykły Frozen White i lakiery metalizowane dostępne są opcjonalnie, za dopłatą. **Fotel AGR/ERGO dostępny za dopłatą.

Tapicerka dostępna bez dpłaty

Tapicerka dostępna za dopłatą

Lakiery zwykłe Lakiery metalizowane* Specjalny lakier
metalizowany*

Bl
az

er
 B

lu
e

Fr
oz

en
 W

hi
te

*

Ag
at

e B
la

ck

Ch
ro

m
e B

lu
e

M
ag

ne
tic

 G
re

y

M
oo

nd
us

t S
ilv

er

Bl
ue

 P
an

th
er

Lu
ci

d 
Re

d

Titanium
Tapicerka i kolorystyka przodów siedzeń: Axis w tonacji Ebony
Tapicerka i kolorystyka boków siedzeń: Omni w tonacji Ebony

Kolorystyka tablicy rozdzielczej: Ebony
Tapicerka i kolorystyka przodów siedzeń: Calder w tonacji Ebony**

Tapicerka i kolorystyka boków siedzeń: Omni w tonacji Ebony
Kolorystyka tablicy rozdzielczej: Ebony

Tapicerka i kolorystyka przodów siedzeń: Skóra Salerno w tonacji Ebony*
Tapicerka i kolorystyka boków siedzeń: Skóra Salerno w tonacji Ebony*

Kolorystyka tablicy rozdzielczej: Ebony

ST-Line
Tapicerka i kolorystyka przodów siedzeń: Skóra Salerno z obiciem Miko Suede w tonacji Ebony* z czerwonymi

przeszyciami
Tapicerka i kolorystyka boków siedzeń: Skóra Salerno w tonacji Ebony* z czerwonymi przeszyciami

Kolorystyka tablicy rozdzielczej: Ebony
Tapicerka i kolorystyka przodów siedzeń: Skóra Salerno

z czerwonymi szwami
Tapicerka i kolorystyka boków siedzeń: Skóra Salerno w tonacji Ebony* z czerwonymi szwami

Kolorystyka tablicy rozdzielczej: Ebony

Vignale
Tapicerka i kolorystyka przodów siedzeń: Skóra perforowana Lux w tonacji Charcoal Black

Tapicerka i kolorystyka boków siedzeń: Skóra perforowana Lux w tonacji Charcoal Black
Kolorystyka tablicy rozdzielczej: Ebony

– – –

Tapicerka i kolorystyka przodów siedzeń: Skóra perforowana
Lux, w tonacji Cashmere

Tapicerka i kolorystyka boków siedzeń: Skóra perforowana Lux, w tonacji Cashmere
Kolorystyka tablicy rozdzielczej: Ebony

– – –
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Uwaga: 18" i 19" obręcze ze stopów lekkich, dostępne do Forda S-MAX, zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu bardziej sportowej charakterystyki prowadzenia i jakości jazdy w porównaniu do standardowych obręczy 17".

Standard

Opcja za dopłatą

Element pakietu wyposażenia opcjonalnego za dopłatą
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Stylistyka i wygląd zewnętrzny

Szyby boczne z obramowaniem w kolorze czarnym – –

Szyby boczne z obramowaniem w kolorze chromu –

Klamki drzwi lakierowane w kolorze nadwozia, z chromowanymi wstawkami – –

Listwy wzdłuż dolnej linii drzwi bocznych chromowane – –

Lusterka boczne sterowane i podgrzewane elektrycznie, obudowy lakierowane w kolorze nadwozia, ze zintegrowanymi kierunkowskazami

Lusterka boczne składane elektrycznie, z lampkami oświetlającymi podłoże

Lusterka boczne składane elektrycznie, z lampkami oświetlającymi podłoże oraz pamięcią położenia (dla wersji Titanium opcja dostępna z tapicerką skórzaną Salerno w ciemnej tonacji (3DDZH))

Układ wydechowy – 2 końcówki z polerowanej stali nierdzewnej (dla wersji Trend, Titanium i ST-Line standard tylko dla wersji z silnikiem wysokoprężnym 2.0 EcoBlue 190 KM, opcja niedostepna z silnikiem 2.5
Hybrid 190KM za wyjątkiem wersji Vignale) /– /–

Przednie światła przeciwmgielne

Dach panoramiczny nieotwierany, z filtrem przeciwsłonecznym IR oraz roletą przeciwsłoneczną, sterowaną elektrycznie jednym naciśnięciem przycisku (opcja niedostępna z relingami bagażnika dachowego;
opcja zawiera: przednią szybę z filtrem przeciwsłonecznym IR, rolety przeciwsłoneczne zintegrowane w tylnych drzwiach)

Tylny spojler lakierowany w kolorze nadwozia – –

Dodatkowo przyciemniane szyby w tylnej części nadwozia

Relingi bagażnika dachowego z wykończeniem w kolorze aluminium (Uwaga: w przypadku zamówienia opcji dachu panoramicznego, relingi zostaną usunięte automatycznie z wyposażenia standardowego) –

Relingi bagażnika dachowego – z wykończeniem w kolorze czarnym (Uwaga: w przypadku zamówienia opcji dachu panoramicznego, relingi zostaną usunięte automatycznie z wyposażenia standardowego) – –

Listwy progowe lakierowane w kolorze nadwozia

Emblemat ST-Line na przednich błotnikach – –

Hak holowniczy składany elektrycznie – z elektrycznym złączem 13-pinowym i stałym zasilaniem (zawiera system stabilizacji toru jazdy przyczepy (TSC), dla wersji Titanium i Vignale ze skrzynią automatyczną
A8 opcja zawiera manetki do zmiany biegów przy kierownicy, opcja niedostępna z silnikiem 2.5 Hybrid 190KM)

Hak holowniczy demontowalny – z elektrycznym złączem 13-pinowym i stałym zasilaniem (zawiera system stabilizacji toru jazdy przyczepy (TSC), dla wersji Titanium i Vignale ze skrzynią automatyczną A8
opcja zawiera manetki do zmiany biegów przy kierownicy, dla wersji ze skrzynią eCVT manetki są niedostępne)

Pakiet przygotowujący do montażu haka (dla wersji Titanium z automatyczną skrzynią biegów opcja zawiera manetki do zmiany biegów przy kierownicy, dla wersji ze skrzynią eCVT manetki są niedostępne) –

Zaciski hamulców lakierowane w kolorze czerwonym (niedostępne dla wersji z silnikiem 2.5 Hybrid 190KM) – /– –
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Uwaga: 18" i 19" obręcze ze stopów lekkich, dostępne do Forda S-MAX, zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu bardziej sportowej charakterystyki prowadzenia i jakości jazdy w porównaniu do standardowych obręczy 17".

Standard

Opcja za dopłatą

Element pakietu wyposażenia opcjonalnego za dopłatą
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Stylistyka i wygląd zewnętrzny

Szyby boczne z obramowaniem w kolorze czarnym – –

Szyby boczne z obramowaniem w kolorze chromu –

Klamki drzwi lakierowane w kolorze nadwozia, z chromowanymi wstawkami – –

Listwy wzdłuż dolnej linii drzwi bocznych chromowane – –

Lusterka boczne sterowane i podgrzewane elektrycznie, obudowy lakierowane w kolorze nadwozia, ze zintegrowanymi kierunkowskazami

Lusterka boczne składane elektrycznie, z lampkami oświetlającymi podłoże

Lusterka boczne składane elektrycznie, z lampkami oświetlającymi podłoże oraz pamięcią położenia (dla wersji Titanium opcja dostępna z tapicerką skórzaną Salerno w ciemnej tonacji (3DDZH))

Układ wydechowy – 2 końcówki z polerowanej stali nierdzewnej (dla wersji Trend, Titanium i ST-Line standard tylko dla wersji z silnikiem wysokoprężnym 2.0 EcoBlue 190 KM, opcja niedostepna z silnikiem 2.5
Hybrid 190KM za wyjątkiem wersji Vignale) /– /–

Przednie światła przeciwmgielne

Dach panoramiczny nieotwierany, z filtrem przeciwsłonecznym IR oraz roletą przeciwsłoneczną, sterowaną elektrycznie jednym naciśnięciem przycisku (opcja niedostępna z relingami bagażnika dachowego;
opcja zawiera: przednią szybę z filtrem przeciwsłonecznym IR, rolety przeciwsłoneczne zintegrowane w tylnych drzwiach)

Tylny spojler lakierowany w kolorze nadwozia – –

Dodatkowo przyciemniane szyby w tylnej części nadwozia

Relingi bagażnika dachowego z wykończeniem w kolorze aluminium (Uwaga: w przypadku zamówienia opcji dachu panoramicznego, relingi zostaną usunięte automatycznie z wyposażenia standardowego) –

Relingi bagażnika dachowego – z wykończeniem w kolorze czarnym (Uwaga: w przypadku zamówienia opcji dachu panoramicznego, relingi zostaną usunięte automatycznie z wyposażenia standardowego) – –

Listwy progowe lakierowane w kolorze nadwozia

Emblemat ST-Line na przednich błotnikach – –

Hak holowniczy składany elektrycznie – z elektrycznym złączem 13-pinowym i stałym zasilaniem (zawiera system stabilizacji toru jazdy przyczepy (TSC), dla wersji Titanium i Vignale ze skrzynią automatyczną
A8 opcja zawiera manetki do zmiany biegów przy kierownicy, opcja niedostępna z silnikiem 2.5 Hybrid 190KM)

Hak holowniczy demontowalny – z elektrycznym złączem 13-pinowym i stałym zasilaniem (zawiera system stabilizacji toru jazdy przyczepy (TSC), dla wersji Titanium i Vignale ze skrzynią automatyczną A8
opcja zawiera manetki do zmiany biegów przy kierownicy, dla wersji ze skrzynią eCVT manetki są niedostępne)

Pakiet przygotowujący do montażu haka (dla wersji Titanium z automatyczną skrzynią biegów opcja zawiera manetki do zmiany biegów przy kierownicy, dla wersji ze skrzynią eCVT manetki są niedostępne) –

Zaciski hamulców lakierowane w kolorze czerwonym (niedostępne dla wersji z silnikiem 2.5 Hybrid 190KM) – /– –
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Obręcze kół i ogumienie

17" obręcze kół ze stopów lekkich, wzór 5x2-ramienny, ogumienie 235/55 – –

17" obręcze kół ze stopów lekkich z wykończeniem maszynowym/Pearl Grey, ogumienie 235/55 – –

18" obręcze kół ze stopów lekkich z wykończeniem maszynowym/Pearl Grey, ogumienie 235/50 – –

18" obręcze kół ze stopów lekkich, wzór 5x3-ramienny z wykończeniem maszynowym/Matt Black, ogumienie 235/50 – –

18" obręcze kół ze stopów lekkich – 18", wzór 10x2-ramienny z wykończeniem Premium, ogumienie 235/50 – –

19" obręcze kół ze stopów lekkich, wzór 5x2-ramienny z wykończeniem Rock Metallic, ogumienie 245/45 – –

19" obręcze kół ze stopów lekkich, wzór 10-ramienny, ogumienie 245/45 – –

Zestaw do naprawy ogumienia

Pakiet stylizacyjny nadwozia ST-Line – –

Elementy funkcjonalne nadwozia
Active Park Assist – system wspomagający wykonanie manewrów parkowania równoległego i prostopadłego oraz wyjazdu z równoległego miejsca parkingowego (zawiera czujniki parkowania z przodu i z tyłu,

dla wersji Titanium, ST-Line, Vignale opcja dostępna w pakiecie X)

Reflektory halogenowe projekcyjne –

Reflektory – w technologii Ford Dynamic LED (zawierają: Adaptive Technology (automatyczne dostosowanie kształtu i zasięgu strumienia świetlnego do warunków otoczenia i kierunku jazdy), LED Technology
(światła mijania, drogowe, do jazdy dziennej, pozycyjne i kierunkowskazy w technologii LED) Intelligent Light Technology (automatyczny wybór rodzaju oświetlenia zależnie od prędkości jazdy), dla wersji

Titanium i ST-Line opcja dostępna w pakiecie X (AGDAC))

Spryskiwacze reflektorów – –

Reflektory do jazdy dziennej w technologii LED

Reflektory z funkcją manualnego ustawiania poziomu świecenia –

Reflektory z funkcją automatycznego, dynamicznego ustawiania poziomu świecenia (opcja dostępna tylko z reflektorami Ford Dynamic LED)

Reflektory automatyczne z systemem automatycznego sterowania światłami drogowymi i funkcją zapobiegającą oślepianiu (Glare-Free Auto High Beam)

Tylne światła w technologii LED

Kamera ułatwiająca parkowanie tyłem (zawiera czujniki parkowania z przodu i z tyłu; dla wersji Titanium i ST-Line opcja dostępna w pakiecie X)

Kamera parkowania z przodu z szerokim kątem widzenia (opcja dostępna w Pakiecie X)

Czujniki parkowania z przodu i z tyłu (dla wersji Trend opcja dostępna w pakiecie Business)

Wycieraczki przedniej szyby sterowane automatycznie, z czujnikiem deszczu
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Szyby po stronie kierowcy i pasażera – z dodatkową warstwą akustyczną (standard tylko z systemem nawigacji Sony)

Przednia szyba z dodatkową warstwą akustyczną

Przednia szyba podgrzewana (Quickclear)

Przednia szyba z filtrem przeciwsłonecznym IR (opcja dostępna z dachem panoramicznym)

Pakiety wyposażenia dodatkowego
Pakiet X: system nawigacji satelitarnej Sony CD/MP3 z Ford SYNC 3 i DAB+ (ICFCA) (kolorowy wyświetlacz dotykowy 8", Applink 3.0, Apple CarPlay, Android Auto, TMC (informacja o ruchu drogowym), zestaw

głośnomówiący z Bluetooth® i rozbudowaną funkcją sterowania głosem w języku polskim oraz funkcją wzywania pomocy, system nagłośnienia Premium (12 głośników Sony w tym subwoofer), gniazda: 2xUSB,
zdalne sterowanie na kierownicy, mapy Europy z widokiem 3D, menu tekstowe i komunikaty głosowe nawigacji w języku polskim), reflektory w technologii Ford Dynamic LED (zawierają: Adaptive Technology

(automatyczne dostosowanie kształtu i zasięgu strumienia świetlnego do warunków otoczenia i kierunku jazdy), LED Technology (światła mijania, drogowe, do jazdy dziennej, pozycyjne i kierunkowskazy w
technologii LED) Intelligent Light Technology (automatyczny wybór rodzaju oświetlenia zależnie od prędkości jazdy), Adaptive Cruise Control (tylko dla skrzyni M6) – inteligentny tempomat, Adaptive Cruise

Control ze Stop&Go (tylko dla skrzyni A8) – tempomat adaptacyjny z funkcją funkcją automatycznego zatrzymania i ponownego rozpoczęcia jazdy, Blind Spot Information (BLIS) z Cross Traffic Alert (CTA) –
system monitorowania martwego pola widzenia w lusterkach z funkcją ostrzegania o pojazdach nadjeżdżających z prawej lub lewej strony, podczas manewru wyjazdu tyłem z miejsca parkingowego, Active Park
Assist (system wspomagający wykonanie manewrów parkowania równoległego i prostopadłego oraz wyjazdu z równoległego miejsca parkingowego; zawiera czujniki parkowania z przodu i z tyłu), Pre-Collision

Assist (system wspomagający kierowcę w unikaniu lub zmniejszaniu skutków kolizji z poprzedzającymi pojazdami lub pieszymi; zawiera: Forward Collision Warning, Distance Indicator, Advance Emergency
Braking, kamera parkowania z przodu z szerokim kątem widzenia, kamera ułatwiająca parkowanie tyłem, drzwi bagażnika zamykane/otwierane elektrycznie i bezdotykowo (AGDAC)
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Uwaga: 18" i 19" obręcze ze stopów lekkich, dostępne do Forda S-MAX, zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu bardziej sportowej charakterystyki prowadzenia i jakości jazdy w porównaniu do standardowych obręczy 17".

Standard

Opcja za dopłatą

Element pakietu wyposażenia opcjonalnego za dopłatą

Zewnętrzne elementy nadwozia
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Szyby po stronie kierowcy i pasażera – z dodatkową warstwą akustyczną (standard tylko z systemem nawigacji Sony)

Przednia szyba z dodatkową warstwą akustyczną

Przednia szyba podgrzewana (Quickclear)

Przednia szyba z filtrem przeciwsłonecznym IR (opcja dostępna z dachem panoramicznym)

Pakiety wyposażenia dodatkowego
Pakiet X: system nawigacji satelitarnej Sony CD/MP3 z Ford SYNC 3 i DAB+ (ICFCA) (kolorowy wyświetlacz dotykowy 8", Applink 3.0, Apple CarPlay, Android Auto, TMC (informacja o ruchu drogowym), zestaw

głośnomówiący z Bluetooth® i rozbudowaną funkcją sterowania głosem w języku polskim oraz funkcją wzywania pomocy, system nagłośnienia Premium (12 głośników Sony w tym subwoofer), gniazda: 2xUSB,
zdalne sterowanie na kierownicy, mapy Europy z widokiem 3D, menu tekstowe i komunikaty głosowe nawigacji w języku polskim), reflektory w technologii Ford Dynamic LED (zawierają: Adaptive Technology

(automatyczne dostosowanie kształtu i zasięgu strumienia świetlnego do warunków otoczenia i kierunku jazdy), LED Technology (światła mijania, drogowe, do jazdy dziennej, pozycyjne i kierunkowskazy w
technologii LED) Intelligent Light Technology (automatyczny wybór rodzaju oświetlenia zależnie od prędkości jazdy), Adaptive Cruise Control (tylko dla skrzyni M6) – inteligentny tempomat, Adaptive Cruise

Control ze Stop&Go (tylko dla skrzyni A8) – tempomat adaptacyjny z funkcją funkcją automatycznego zatrzymania i ponownego rozpoczęcia jazdy, Blind Spot Information (BLIS) z Cross Traffic Alert (CTA) –
system monitorowania martwego pola widzenia w lusterkach z funkcją ostrzegania o pojazdach nadjeżdżających z prawej lub lewej strony, podczas manewru wyjazdu tyłem z miejsca parkingowego, Active Park
Assist (system wspomagający wykonanie manewrów parkowania równoległego i prostopadłego oraz wyjazdu z równoległego miejsca parkingowego; zawiera czujniki parkowania z przodu i z tyłu), Pre-Collision

Assist (system wspomagający kierowcę w unikaniu lub zmniejszaniu skutków kolizji z poprzedzającymi pojazdami lub pieszymi; zawiera: Forward Collision Warning, Distance Indicator, Advance Emergency
Braking, kamera parkowania z przodu z szerokim kątem widzenia, kamera ułatwiająca parkowanie tyłem, drzwi bagażnika zamykane/otwierane elektrycznie i bezdotykowo (AGDAC)
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Uwaga: 18" i 19" obręcze ze stopów lekkich, dostępne do Forda S-MAX, zostały zaprojektowane z myślą o zapewnieniu bardziej sportowej charakterystyki prowadzenia i jakości jazdy w porównaniu do standardowych obręczy 17".

Standard

Opcja za dopłatą

Element pakietu wyposażenia opcjonalnego za dopłatą

Zewnętrzne elementy nadwozia
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Układ kierowniczy

Układ kierowniczy ze wspomaganiem elektrycznym (EPAS)

Wskaźnik sugerujący odpowiedni moment zmiany biegu (tylko do skrzyni manualnej)

Kolumna kierownicy z ręczną regulacją pochylenia i odległości

Zawieszenie

Zawieszenie sportowe – –

Technologie
Auto-Start-Stop - system automatycznie wyłączający silnik w momencie zatrzymania pojazdu i uruchamiający go ponownie w momencie wciśnięcia pedału sprzęgła (opcja niedostępna z silnikiem 2.5 Hybrid

190KM) /– /– /–

Confidential - PDF Created: 2� May 2021, 1�:�6:2� - Origin: SMAX_20215Bro_DriYing(xSerien_POL_PL_bro_0.xdt [IDML]
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Stylistyka i wygląd wnętrza

Słupek A wykończony tkaniną

Słupek B wykończony tkaniną (standard tylko z tapicerką skórzaną lub Miko/Suede)

Dywaniki podłogowe welurowe, w 1. i 2. rzędzie foteli –

Dywaniki podłogowe welurowe o podwyzszonej jakości, w 1. i 2. rzędzie foteli – –

Uchwyt dźwigni zmiany biegów wykończony skórą –

Uchwyt dźwigni zmiany biegów wykończony skórą, z czerwonymi przeszyciami (dotyczy wersji z manualną skrzynia biegów) – –

Podsufitka w jasnej tonacji –

Podsufitka w ciemnej tonacji – –

Nakładki na progi przednich drzwi z tworzywa, ze wstawką w kolorze aluminium –

Nakładki na progi przednich drzwi z logo 'ST-Line' – –

Pedały z aluminiowymi nakładkami –

Deska rozdzielcza częściowo wykończona skórą – –

Kierownica wykończona skórą –

Kierownica wykończona perforowaną skórą, z czerwonymi przeszyciami – –

Kierownica podgrzewana

Manetki do zmiany biegów (standard: dla wersji ST-Line ze skrzynią automatyczną A8; dla pozostałych wersji wyposażenia opcja dostępna do wersji ze skrzynią automatyczną A8 wraz z fabrycznym hakiem
holowniczym lub pakietem przygotowującym do montażu haka, opcja niedostępna dla wersji z silnikiem 2.5 Hybrid 190KM) /–

e-Shifter – pokrętło do sterowania skrzynią biegów (standard tylko ze skrzynią automatyczną A8) /– /– /–

Confidential - PDF Created: 02 June 2021, 11:1�:56 - Origin: SMAX_20215Bro_CoPI_POL_PL_bro_0.xdt [IDML]

Uwaga: Funkcja wzywania pomocy dostępna jest w ponad 30 krajach Europy. Funkcja działa jedynie w połączeniu z kompatybilnym telefonem komórkowym, sparowanym i znajdującym się w pojeździe w chwili odpalenia jednej z
poduszek powietrznych (oprócz poduszki kolanowej) lub odcięcia pompy paliwa. Funkcja odczytywania wiadomości tekstowych SMS nie posiada obsługi języka polskiego. Logotyp i znaki graficzne Bluetooth® są zarejestrowanymi

znakami towarowymi firmy Bluetooth SIG, Inc. i ich wykorzystanie przez Ford Motor Company jest przedmiotem odpowiedniej licencji. Prawa do pozostałych znaków towarowych i nazw handlowych są własnością ich zarejestrowanych
właścicieli.

Standard

Opcja za dopłatą

Element pakietu wyposażenia opcjonalnego za dopłatą

Wyposażenie wnętrza
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Stylistyka i wygląd wnętrza

Słupek A wykończony tkaniną

Słupek B wykończony tkaniną (standard tylko z tapicerką skórzaną lub Miko/Suede)

Dywaniki podłogowe welurowe, w 1. i 2. rzędzie foteli –

Dywaniki podłogowe welurowe o podwyzszonej jakości, w 1. i 2. rzędzie foteli – –

Uchwyt dźwigni zmiany biegów wykończony skórą –

Uchwyt dźwigni zmiany biegów wykończony skórą, z czerwonymi przeszyciami (dotyczy wersji z manualną skrzynia biegów) – –

Podsufitka w jasnej tonacji –

Podsufitka w ciemnej tonacji – –

Nakładki na progi przednich drzwi z tworzywa, ze wstawką w kolorze aluminium –

Nakładki na progi przednich drzwi z logo 'ST-Line' – –

Pedały z aluminiowymi nakładkami –

Deska rozdzielcza częściowo wykończona skórą – –

Kierownica wykończona skórą –

Kierownica wykończona perforowaną skórą, z czerwonymi przeszyciami – –

Kierownica podgrzewana

Manetki do zmiany biegów (standard: dla wersji ST-Line ze skrzynią automatyczną A8; dla pozostałych wersji wyposażenia opcja dostępna do wersji ze skrzynią automatyczną A8 wraz z fabrycznym hakiem
holowniczym lub pakietem przygotowującym do montażu haka, opcja niedostępna dla wersji z silnikiem 2.5 Hybrid 190KM) /–

e-Shifter – pokrętło do sterowania skrzynią biegów (standard tylko ze skrzynią automatyczną A8) /– /– /–
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Uwaga: Funkcja wzywania pomocy dostępna jest w ponad 30 krajach Europy. Funkcja działa jedynie w połączeniu z kompatybilnym telefonem komórkowym, sparowanym i znajdującym się w pojeździe w chwili odpalenia jednej z
poduszek powietrznych (oprócz poduszki kolanowej) lub odcięcia pompy paliwa. Funkcja odczytywania wiadomości tekstowych SMS nie posiada obsługi języka polskiego. Logotyp i znaki graficzne Bluetooth® są zarejestrowanymi

znakami towarowymi firmy Bluetooth SIG, Inc. i ich wykorzystanie przez Ford Motor Company jest przedmiotem odpowiedniej licencji. Prawa do pozostałych znaków towarowych i nazw handlowych są własnością ich zarejestrowanych
właścicieli.

Standard

Opcja za dopłatą

Element pakietu wyposażenia opcjonalnego za dopłatą

Wyposażenie wnętrza
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Systemy audio i nawigacji
System nawigacji satelitarnej CD/MP3 z Ford SYNC 3 i DAB+, kolorowy wyświetlacz dotykowy 8", Applink 3.0, Apple CarPlay, Android Auto, TMC (informacja o ruchu drogowym), zestaw głośnomówiący z

Bluetooth® i rozbudowaną funkcją sterowania głosem w języku polskim oraz funkcją wzywania pomocy, 8 głośników, gniazda: 2xUSB, zdalne sterowanie na kierownicy, mapy Europy z widokiem 3D, menu
tekstowe i komunikaty głosowe nawigacji w języku polskim (dla wersji Trend opcja dostępna w pakiecie Business) (ICFBU)

 –

System nawigacji satelitarnej Sony CD/MP3 z Ford SYNC 3 i DAB+, kolorowy wyświetlacz dotykowy 8", Applink 3.0, Apple CarPlay, Android Auto, TMC (informacja o ruchu drogowym), zestaw głośnomówiący z
Bluetooth® i rozbudowaną funkcją sterowania głosem w języku polskim oraz funkcją wzywania pomocy, system nagłośnienia Premium (12 głośników Sony w tym subwoofer), gniazda: 2xUSB, zdalne sterowanie

na kierownicy, mapy Europy z widokiem 3D, menu tekstowe i komunikaty głosowe nawigacji w języku polskim (opcja dostępna w pakiecie X) (ICFCA)
FordPass Connect z modemem GSM zawiera: zdalne zamykanie/otwieranie zamków drzwi, funkcję lokalizacji pojazdu, status systemów pokładowych, informację o ruchu drogowym przez kanał GSM (live

Traffic), WI-Fi hotspot, aktualizację map nawigacji przez Wi-Fi, zdalne uruchamianie silnika dla wersji ze skrzynią A8

Hybrydowy wyświetlacz na tablicy zegarów (standard w wersjach z silnikiem 2.5 Hybrid 190KM) /– /– /–

Wyświetlacz na tablicy zegarów 10.1" kolorowy, wielofunkcyjny (level 3)(opcja niedostępna z silnikiem 2.5 Hybrid 190KM) /– /– /–

Klimatyzacja

Klimatyzacja dwustrefowa z automatyczną regulacją temperatury (DEATC)

Klimatyzacja trzystrefowa z automatyczną regulacją temperatury (zawiera manualną regulację temperatury i siły nawiewu na tylne fotele; opcja dostępna tylko z 3. rzędem foteli BYCAI, opcja niedostępna z
silnikiem 2.5 Hybrid 190KM)

Dodatkowa nagrzewnica zasilana paliwem z funkcją programowania i pilotem zdalnego sterowania (ogrzewanie postojowe; opcja niedostępna z silnikiem 2.5 Hybrid 190KM)

Komfort i funkcjonalność wnętrza

Ford Power przycisk rozrusznika

Ford KeyFree – system centralnego zamka z kluczem elektronicznym (umożliwia otwarcie drzwi i uruchomienie pojazdu bez tradycyjnego kluczyka; zawiera 2 zespoły kluczyka)

Drzwi bagażnika zamykane/otwierane elektrycznie i bezdotykowo (opcja zawiera system Ford KeyFree; opcja dostępna w pakiecie X)

Konsola centralna z podłokietnikiem (dla wersji ST-Line z czerwonymi przeszyciami), schowkiem i uchwytami na kubki

Konsola centralna z gniazdkiem 230V

Lampki oświetlenia wnętrza do czytania w 2. rzędzie foteli

Lampki oświetlenia wnętrza do czytania w 3. rzędzie foteli (opcja dostępna tylko z 3. rzędem foteli)

Oświetlenie wnętrza diodami LED z elementami nastrojowego oświetlenia (przednie wewnętrzne klamki drzwi, przestrzeń na nogi z przodu) –

Oświetlenie wnętrza diodami LED z elementami nastrojowego oświetlenia (przednie i tylne wewnętrzne klamki drzwi, przestrzeń na nogi z przodu i z tyłu) – –

Tempomat z Traffic Sign Recognition oraz Intelligent Speed Limiter – tempomat z systemem rozpoznawania znaków drogowych oraz inteligentnym ogranicznikiem prędkości, bazującym na rozpoznanych
znakach ograniczenia prędkości
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Wyposażenie wnętrza
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Adaptive Cruise Control (tylko dla skrzyni M6) – inteligentny tempomat (opcja dostępna w pakiecie X) / / /
Adaptive Cruise Control ze Stop&Go (tylko dla skrzyni A8) – tempomat adaptacyjny z funkcją funkcją automatycznego zatrzymania i ponownego rozpoczęcia jazdy (opcja

dostępna w pakiecie X) / / /

Lusterko wsteczne ściemniające się automatycznie

Ford MyKey – funkcja programowania i przypisania do kluczyka ograniczenia: prędkości maksymalnej i maksymalnej głośności systemu audio oraz możliwość zablokowania deaktywacji systemów
wspomagających bezpieczeństwo

Konsola sufitowa ze schowkiem na okulary i lusterkiem do obserwowania dzieci

Pakiet dla palących

Rolety przeciwsłoneczne zintegrowane w tylnych drzwiach (opcja dostępna z opcją dachu panoramicznego)

Szyby po stronie kierowcy i pasażera z dodatkową warstwą akustyczną (standard tylko z systemem nawigacji Sony)

Szyby elektrycznie sterowane szyby przednich i tylnych drzwi, opuszczane i podnoszone jednym naciśnięciem przycisku, z czujnikami przeszkody, z funkcją całkowitego otwierania i zamykania wszystkich szyb

Active Noise Control – system aktywnej redukcji hałasu – –
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Uwaga: Funkcja wzywania pomocy dostępna jest w ponad 30 krajach Europy. Funkcja działa jedynie w połączeniu z kompatybilnym telefonem komórkowym, sparowanym i znajdującym się w pojeździe w chwili odpalenia jednej z
poduszek powietrznych (oprócz poduszki kolanowej) lub odcięcia pompy paliwa. Funkcja odczytywania wiadomości tekstowych SMS nie posiada obsługi języka polskiego. Logotyp i znaki graficzne Bluetooth® są zarejestrowanymi

znakami towarowymi firmy Bluetooth SIG, Inc. i ich wykorzystanie przez Ford Motor Company jest przedmiotem odpowiedniej licencji. Prawa do pozostałych znaków towarowych i nazw handlowych są własnością ich zarejestrowanych
właścicieli.

Standard

Opcja za dopłatą

Element pakietu wyposażenia opcjonalnego za dopłatą

Wyposażenie wnętrza
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Adaptive Cruise Control (tylko dla skrzyni M6) – inteligentny tempomat (opcja dostępna w pakiecie X) / / /
Adaptive Cruise Control ze Stop&Go (tylko dla skrzyni A8) – tempomat adaptacyjny z funkcją funkcją automatycznego zatrzymania i ponownego rozpoczęcia jazdy (opcja

dostępna w pakiecie X) / / /

Lusterko wsteczne ściemniające się automatycznie

Ford MyKey – funkcja programowania i przypisania do kluczyka ograniczenia: prędkości maksymalnej i maksymalnej głośności systemu audio oraz możliwość zablokowania deaktywacji systemów
wspomagających bezpieczeństwo

Konsola sufitowa ze schowkiem na okulary i lusterkiem do obserwowania dzieci

Pakiet dla palących

Rolety przeciwsłoneczne zintegrowane w tylnych drzwiach (opcja dostępna z opcją dachu panoramicznego)

Szyby po stronie kierowcy i pasażera z dodatkową warstwą akustyczną (standard tylko z systemem nawigacji Sony)

Szyby elektrycznie sterowane szyby przednich i tylnych drzwi, opuszczane i podnoszone jednym naciśnięciem przycisku, z czujnikami przeszkody, z funkcją całkowitego otwierania i zamykania wszystkich szyb

Active Noise Control – system aktywnej redukcji hałasu – –
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Uwaga: Funkcja wzywania pomocy dostępna jest w ponad 30 krajach Europy. Funkcja działa jedynie w połączeniu z kompatybilnym telefonem komórkowym, sparowanym i znajdującym się w pojeździe w chwili odpalenia jednej z
poduszek powietrznych (oprócz poduszki kolanowej) lub odcięcia pompy paliwa. Funkcja odczytywania wiadomości tekstowych SMS nie posiada obsługi języka polskiego. Logotyp i znaki graficzne Bluetooth® są zarejestrowanymi

znakami towarowymi firmy Bluetooth SIG, Inc. i ich wykorzystanie przez Ford Motor Company jest przedmiotem odpowiedniej licencji. Prawa do pozostałych znaków towarowych i nazw handlowych są własnością ich zarejestrowanych
właścicieli.

Standard

Opcja za dopłatą

Element pakietu wyposażenia opcjonalnego za dopłatą

Wyposażenie wnętrza
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Fotele

Przednie fotele w stylu komfortowym (dostępne tylko z fotelami ergonomicznymi) – –

Przednie fotele w stylu sportowym (opcja niedostępna z fotelami ergonomicznymi) –

Przednie fotele w stylu Sport Plus – –

Fotel kierowcy z ręczną regulacją podparcia odcinka lędźwiowego – –

Fotel kierowcy – elektryczna regulacja położenia w 10. kierunkach (przód-tył, góra-dół, pochylenie oparcia, pochylenie siedziska, podparcie odcinka lędźwiowego) z pamięcią położenia (nie dotyczy podparcia
odcinka lędźwiowego) (opcja zawiera: elektrycznie składane lusterka z pamięcią położenia; dla wersji Titanium opcja dostępna z tapicerką skórzaną Salerno w ciemnej tonacji (3DDZH))

Fotel pasażera z ręczną regulacją podparcia odcinka lędźwiowego – –

Fotel pasażera z ręczną regulacją położenia w 4. kierunkach (góra-dół, przód-tył) – –

Fotel pasażera z elektryczną regulacją położenia w 10. kierunkach (przód-tył, góra-dół, pochylenie oparcia, pochylenie siedziska, podparcie odcinka lędźwiowego) (dla wersji Titanium opcja dostępna z tapicerką
skórzaną Salerno w ciemnej tonacji)

Przednie fotele z regulacją położenia zagłówków w 4. kierunkach

Przednie fotele podgrzewane, z regulacją temperatury-

Przednie fotele wentylowane – –

Przednie fotele wielokonturowe, z funkcją 11. punktowego masażu – –

Składane blaty stolików na oparciach przednich foteli

Fotele z tapicerką materiałowa Axis w ciemnej tonacji – –

Fotele z tapicerką skórzaną Salerno w ciemnej tonacji (zawiera: elektryczną regulację położenia fotela kierowcy w 10. kierunkach z pamięcią położenia (nie dotyczy podparcia odcinka lędźwiowego), elektryczną
regulację położenia fotela pasażera w 10. kierunkach, elektrycznie składane lusterka z pamięcią położenia) – –

Fotel kierowcy ergonomiczny, z certyfikatem AGR, z ręczną regulacja położenia w 18. kierunkach: (góra-dół (2), przód-tył (2), pochylenie siedziska (2), pochylenie oparcia (2), długość siedziska (2), podparcie
lędźwi regulowane elektrycznie góra-dół i przód-tył (4), zagłówek góra-dół i przód-tył (4); tapicerka materiałowa Calder w ciemnej tonacji (opcja niedostępna z fotelami w 3. rzędzie BYCAI, opcja usuwa ze

standardu składane blaty stolików na oparciach przednich foteli)
– –

Przednie fotele ergonomiczne, z certyfikatem AGR, z ręczną regulacja położenia w 18. kierunkach: (góra-dół (2), przód-tył (2), pochylenie siedziska (2), pochylenie oparcia (2), długość siedziska (2), podparcie
lędźwi regulowane elektrycznie góra-dół i przód-tył (4), zagłówek góra-dół i przód-tył (4); tapicerka materiałowa Calder w ciemnej tonacji (opcja niedostępna z fotelami w 3. rzędzie BYCAI, opcja usuwa ze

standardu składane blaty stolików na oparciach przednich foteli)
– –
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Wyposażenie wnętrza

7e682f16ab9d4536d74ae2638e817b7c-a5be0010e6f1424fa138dfd6291cb319-00000_book.indb 11 09/08/2021 15:09:33

S-MAX 21.5MY V4 POL PL_11:44_11.08.2021

Ti
ta

ni
um

ST
‑L
in
e

Vi
gn

al
e

Fotele z tapicerką Miko Suede w ciemnej tonacji, z czerwonymi przeszyciami – –

Fotele z tapicerką skórzaną Salerno w ciemnej tonacji, z czerwonymi przeszyciami –

Fotele z tapicerką skórzaną perforowaną Lux w ciemnej tonacji (3EMZH) – –

Fotele z tapicerką skórzaną perforowaną Lux w jasnej tonacji (3EMSI) – –

Fotele w 2. rzędzie – trzy niezależne fotele z systemem 'EasyFold' (składane na płasko naciśnięciem przycisku), przesuwane, z regulacją kąta pochylenia oparcia (niedostępne z opcją foteli w 3. rzędzie)

Fotele w 2. rzędzie – trzy niezależne fotele z systemem 'EasyFold' (składane na płasko naciśnięciem przycisku), przesuwane, z regulacją kąta pochylenia oparcia oraz z funkcją 'EasyEntry' (przesuwanie i
pochylanie oparć foteli w 2. rzędzie dla ułatwienia wsiadania i zajmowania miejsc w 3. rzędzie; dostępne tylko z opcją foteli w 3. rzędzie) –

Fotele w 3. rzędzie – dwa niezależne fotele, z systemem 'EasyFold' (składane na płasko naciśnięciem przycisku) oraz funkcją 'EasyEntry' (przesuwanie i pochylanie oparć foteli w 2. rzędzie dla ułatwienia
wsiadania i zajmowania miejsc w 3. rzędzie). Opcja zawiera: boczne kurtyny powietrzne chroniące osoby w 3. rzędzie siedzeń; opcja niedostępna z fotelami ergonomicznymi

Bagażnik

Zaczepy do mocowania bagażu

Roleta zasłaniająca przestrzeń bagażową
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Uwaga: Funkcja wzywania pomocy dostępna jest w ponad 30 krajach Europy. Funkcja działa jedynie w połączeniu z kompatybilnym telefonem komórkowym, sparowanym i znajdującym się w pojeździe w chwili odpalenia jednej z
poduszek powietrznych (oprócz poduszki kolanowej) lub odcięcia pompy paliwa. Funkcja odczytywania wiadomości tekstowych SMS nie posiada obsługi języka polskiego. Logotyp i znaki graficzne Bluetooth® są zarejestrowanymi

znakami towarowymi firmy Bluetooth SIG, Inc. i ich wykorzystanie przez Ford Motor Company jest przedmiotem odpowiedniej licencji. Prawa do pozostałych znaków towarowych i nazw handlowych są własnością ich zarejestrowanych
właścicieli.

Standard

Opcja za dopłatą

Element pakietu wyposażenia opcjonalnego za dopłatą

Wyposażenie wnętrza
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Fotele z tapicerką Miko Suede w ciemnej tonacji, z czerwonymi przeszyciami – –

Fotele z tapicerką skórzaną Salerno w ciemnej tonacji, z czerwonymi przeszyciami –

Fotele z tapicerką skórzaną perforowaną Lux w ciemnej tonacji (3EMZH) – –

Fotele z tapicerką skórzaną perforowaną Lux w jasnej tonacji (3EMSI) – –

Fotele w 2. rzędzie – trzy niezależne fotele z systemem 'EasyFold' (składane na płasko naciśnięciem przycisku), przesuwane, z regulacją kąta pochylenia oparcia (niedostępne z opcją foteli w 3. rzędzie)

Fotele w 2. rzędzie – trzy niezależne fotele z systemem 'EasyFold' (składane na płasko naciśnięciem przycisku), przesuwane, z regulacją kąta pochylenia oparcia oraz z funkcją 'EasyEntry' (przesuwanie i
pochylanie oparć foteli w 2. rzędzie dla ułatwienia wsiadania i zajmowania miejsc w 3. rzędzie; dostępne tylko z opcją foteli w 3. rzędzie) –

Fotele w 3. rzędzie – dwa niezależne fotele, z systemem 'EasyFold' (składane na płasko naciśnięciem przycisku) oraz funkcją 'EasyEntry' (przesuwanie i pochylanie oparć foteli w 2. rzędzie dla ułatwienia
wsiadania i zajmowania miejsc w 3. rzędzie). Opcja zawiera: boczne kurtyny powietrzne chroniące osoby w 3. rzędzie siedzeń; opcja niedostępna z fotelami ergonomicznymi

Bagażnik

Zaczepy do mocowania bagażu

Roleta zasłaniająca przestrzeń bagażową
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Uwaga: Funkcja wzywania pomocy dostępna jest w ponad 30 krajach Europy. Funkcja działa jedynie w połączeniu z kompatybilnym telefonem komórkowym, sparowanym i znajdującym się w pojeździe w chwili odpalenia jednej z
poduszek powietrznych (oprócz poduszki kolanowej) lub odcięcia pompy paliwa. Funkcja odczytywania wiadomości tekstowych SMS nie posiada obsługi języka polskiego. Logotyp i znaki graficzne Bluetooth® są zarejestrowanymi

znakami towarowymi firmy Bluetooth SIG, Inc. i ich wykorzystanie przez Ford Motor Company jest przedmiotem odpowiedniej licencji. Prawa do pozostałych znaków towarowych i nazw handlowych są własnością ich zarejestrowanych
właścicieli.

Standard

Opcja za dopłatą

Element pakietu wyposażenia opcjonalnego za dopłatą

Wyposażenie wnętrza
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Bezpieczeństwo

Inteligentny System Bezpieczeństwa (IPS)1)

System ABS z elektronicznym układem podziału siły hamowania (EBD)1)

Elektroniczny układ stabilizacji toru jazdy (ESC)1) (zawiera: układ kontroli trakcji (TA)1), układ wspomagania awaryjnego hamowania (EBA)1))

System zapobiegający wywróceniu pojazdu (RSC)1)

Układ ułatwiający ruszanie na wzniesieniach (HSA)2)

Elektryczny hamulec postojowy

Pre-Collision Assist1) – system wspomagający kierowcę w unikaniu lub zmniejszaniu skutków kolizji z poprzedzającymi pojazdami lub pieszymi (zawiera: Forward Collision Warning, Distance Indicator, Advance
Emergency Braking; opcja dostępna w pakiecie X (AGDAC))

Blind Spot Information (BLIS) z Cross Traffic Alert (CTA)1) – system monitorowania martwego pola widzenia w lusterkach z funkcją ostrzegania o pojazdach nadjeżdżających z prawej lub lewej strony, podczas
manewru wyjazdu tyłem z miejsca parkingowego (opcja dostępna w pakiecie X (AGDAC))

Lane Keeping Alert system wspomagający utrzymanie pojazdu na pasie ruchu

Poduszki powietrzne czołowe dla kierowcy i pasażera z przodu1)

Poduszki powietrzne boczne dla kierowcy i pasażera z przodu1)

Poduszka powietrzna kolanowa1)

Poduszki powietrzne – boczne kurtyny powietrzne chroniące osoby w 1. i 2. rzędzie siedzeń1)

Poduszki powietrzne – boczne kurtyny powietrzne chroniące osoby w 3. rzędzie siedzeń1) (opcja dostępna z opcją foteli w 3. rzędzie (BYCAI))

Poduszki powietrzne boczne dla pasażerów dwóch skrajnych foteli w 2. rzędzie siedzeń1)

Wyłącznik przedniej poduszki powietrznej pasażera1)

System monitorowania ciśnienia w oponach (TPMS)1)

ISOFIX – system mocowania dla fotelików dla każdego z 3 foteli w drugim rzędzie

Zabezpieczenia

Bezpieczne dziecko – system elektrycznej blokady tylnych drzwi

Autoalarm Thatcham obwodowy i pojemnościowy

Centralny zamek sterowany pilotem (zawiera 2 zespoły kluczyka)
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Bezpieczeństwo i zabezpieczenia
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2 lata/ bez limitu km – Gwarancja Podstawowa wraz z usługą Euroservice obowiązującą na terenie całej Europy*

Do 7 lat lub do 200 tys km w zależności od wybranej opcji – Ford Protect wraz z usługą Assistance 12*

Do 10 lat lub 200 tys km – Gwarancja 12 – aktywowana przeglądem serwisowym wykonanym w ASO*

Gwarancja na powłokę lakierniczą na 2 lata bez ograniczeń przebiegu*

Gwarancja na perforację korozyjną na 12 lat bez ograniczeń przebiegu*
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*Od daty pierwszej rejestracji. Gwarancja obowiązuje przy spełnieniu określonych warunków.

Standard

Opcja za dopłatą

Element pakietu wyposażenia opcjonalnego za dopłatą

Programy gwarancji podstawowej i rozszerzonej firmy Ford
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2 lata/ bez limitu km – Gwarancja Podstawowa wraz z usługą Euroservice obowiązującą na terenie całej Europy*

Do 7 lat lub do 200 tys km w zależności od wybranej opcji – Ford Protect wraz z usługą Assistance 12*

Do 10 lat lub 200 tys km – Gwarancja 12 – aktywowana przeglądem serwisowym wykonanym w ASO*

Gwarancja na powłokę lakierniczą na 2 lata bez ograniczeń przebiegu*

Gwarancja na perforację korozyjną na 12 lat bez ograniczeń przebiegu*
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*Od daty pierwszej rejestracji. Gwarancja obowiązuje przy spełnieniu określonych warunków.

Standard

Opcja za dopłatą

Element pakietu wyposażenia opcjonalnego za dopłatą

Programy gwarancji podstawowej i rozszerzonej firmy Ford
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Znajdź Autoryzowanego Dealera
Forda i umów się na jazdę próbną
Wyszukaj Autoryzowanego Dealera Forda według
swojej lokalizacji lub nazwy Dealera na stronie
internetowej firmy Ford i umów się online na jazdę
próbną. Wprowadź swoje dane, a wybrany
Autoryzowany Dealer skontaktuje się z Tobą
w celu omówienia szczegółów.

www.ford.pl

Konfigurator
Dzięki konfiguratorowi znajdującemu się
na stronie ford.pl możesz w prosty sposób wybrać
idealny dla siebie model Forda. Dobrać  do niego
poszczególne elementy, takie jak silnik, lakier,
czy opcje dodatkowe. Po zakończeniu
konfigurowania pojazdu, będziesz mógł sprawdzić
rekomendowaną cenę.  Tak przygotowaną
specyfikację pojazdu można zapisać w pliku pdf
i skontaktować się z dealerem, aby zadać
dodatkowe pytania i kontynuować proces zakupu
swojego wymarzonego Forda.

www.ford.pl

5
Zakup
Wybór Forda i opieka nad nim podczas
całego procesu użytkowania jest niezwykle
prosta. Teraz mamy wiele możliwości jego
finansowania.
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Ford Ubezpieczenia
Wszechstronny pakiet komunikacyjny Ford
Ubezpieczenia, stworzony specjalnie dla
właścicieli pojazdów marki Ford, zapewnia
kompleksową ochronę.

Aplikacja FordPass
Aplikacja FordPass daje kierowcy dostęp do wielu
przydatnych funkcji, tak aby podróże stały się
przyjemniejsze i mniej stresujące.
Za pośrednictwem smartfona można
monitorować poziom paliwa w pojeździe,
przebieg oraz ciśnienie w oponach. Upewnić się,
że pojazd został zamknięty lub otworzyć go
zdalnie, gdy będzie taka potrzeba. Dzięki aplikacji
można ogrzać wnętrze zanim wsiądziemy do
samochodu, wyszukać drogę powrotną do
zaparkowanego pojazdu na mapie, otrzymywać
powiadomienia o jego stanie technicznym
bezpośrednio w smartfonie. Sprawdź szczegóły
na stronie
www.ford.pl

Usługi finansowe
Decyzja, jak sfinansować Twój samochód jest
równie ważna, jak sam wybór pojazdu. Zapytaj
swojego Dealera Forda o ofertę finansowania
zakupu samochodów marki Ford.

Eksploatacja pojazdu
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Ford Ubezpieczenia
Wszechstronny pakiet komunikacyjny Ford
Ubezpieczenia, stworzony specjalnie dla
właścicieli pojazdów marki Ford, zapewnia
kompleksową ochronę.

Aplikacja FordPass
Aplikacja FordPass daje kierowcy dostęp do wielu
przydatnych funkcji, tak aby podróże stały się
przyjemniejsze i mniej stresujące.
Za pośrednictwem smartfona można
monitorować poziom paliwa w pojeździe,
przebieg oraz ciśnienie w oponach. Upewnić się,
że pojazd został zamknięty lub otworzyć go
zdalnie, gdy będzie taka potrzeba. Dzięki aplikacji
można ogrzać wnętrze zanim wsiądziemy do
samochodu, wyszukać drogę powrotną do
zaparkowanego pojazdu na mapie, otrzymywać
powiadomienia o jego stanie technicznym
bezpośrednio w smartfonie. Sprawdź szczegóły
na stronie
www.ford.pl

Usługi finansowe
Decyzja, jak sfinansować Twój samochód jest
równie ważna, jak sam wybór pojazdu. Zapytaj
swojego Dealera Forda o ofertę finansowania
zakupu samochodów marki Ford.

Eksploatacja pojazdu

7e682f16ab9d4536d74ae2638e817b7c-a5be0010e6f1424fa138dfd6291cb319-00000_book.indb 16 09/08/2021 15:09:34

S-MAX 21.5MY V4 POL PL_11:44_11.08.2021



00_GEN_PURCHASE_PROTECT_Image_Master.indd 16 23/06/2020 14:48:24

Ford Protect
Z Ford Protect możesz przedłużyć ochronę
Twojego Forda przed nieprzewidzianymi kosztami
napraw wszystkich głównych elementów nawet
do 7 lat lub do maksymalnego  przebiegu 200 tys.
km.

 Korzyści Programu obejmują*:

■ Dużą elastyczność okresu obowiązywania
i przebiegu

■ Ochronę przed nieoczekiwanymi kosztami
napraw elektrycznych i mechanicznych
w niemal całej Europie

■ Opiekę Programu Assistance 12 - pomoc 
w drodze

■ Obsługę zawsze w Autoryzowanych Serwisach
Forda przez wykwalifikowanych mechaników
przy wykorzystaniu oryginalnych części.

www.ford.pl

Przeglądy okresowe Forda
Aby Twój Ford był w doskonałej kondycji
technicznej przez cały okres eksploatacji,
musi być regularnie serwisowany.

Ford Serwis oferuje:

■ Kompleksowe plany obsługi i serwisu
■ Wykorzystywanie oryginalnych części Ford
■ Usługę przeprowadzoną przez wyszkolonych

przez firmę Ford mechaników korzystających
z najnowszego wyposażenia diagnostycznego
i narzędzi

■ Rezerwację wizyt w serwisie online
■ Jeden numer kontaktowy — Ford OneCall                                        

+48 22 522 27 27
■ Centrum Likwidacji Szkód Wypadkowych
■ Usługę pomocy drogowej do 12-stu miesięcy

www.ford.pl

Kontrakty Serwisowe
Dokonując jednorazowej płatności możesz
opłacić rutynowe czynności serwisowe
przewidziane dla przeglądów wymaganych
zgodnie z wykazem zawartym w Karcie
Przeglądowej pojazdu, w tym wymianę
lub naprawę standardowych części
uwzględnionych w tym wykazie. 

Korzyści Serwisowe to także:

■ Ford Assistance — usługa pomocy drogowej
na terenie niemal całej Europy w czasie
obowiązywania Kontraktu

■ Przewidywalność kosztów. Brak ryzyka
związanego ze zmianą cen części i usług
serwisowych

■ Pełna historia serwisowania pojazdu
podnosząca jego wartość w przypadku
odsprzedaży

na www.ford.pl

*Obowiązują warunki usługi Ford Protect. Zadzwoń pod numer Ford OneCall
+48 22 522 27 27.

OchronaZakup5
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WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT
RODZINY POJAZDÓW FORD
MOŻNA ZNALEŹĆ W WITRYNIE
WWW.FORD.PL

Ford i BP – współpracujemy w celu
zmniejszenia zużycia paliwa i
emisji spalin.

Kiedy niniejszy katalog przestanie
być użyteczny, prosimy o oddanie
go do recyklingu.

Ilustracje, opisy i specyfikacje. Niniejsza broszura była aktualna w chwili oddawania do druku. Jednak polityka firmy Ford zakłada stały rozwój produktu. Zastrzegamy sobie prawo do
wprowadzania, w dowolnym czasie, zmian specyfikacji, kolorów i cen modeli oraz elementów przedstawionych i opisanych w niniejszej publikacji. Najnowsze informacje można uzyskać
u Dealera firmy Ford. Wyposażenie opcjonalne. Elementy wyposażenia oznaczone jako „Opcja” lub „Wyposażenie opcjonalne/zestaw opcjonalny” są dostępne za dodatkową opłatą,
chyba że wyraźnie stwierdzono inaczej. Oferta wersji i zestawów kolorystycznych jest ważna z zastrzeżeniem dostępności. Uwaga: Niektóre zdjęcia w niniejszym katalogu przedstawiają
egzemplarze przedprodukcyjne, bądź też zostały wygenerowane komputerowo. Aktualnie oferowane seryjnie produkowane pojazdy mogą się zatem różnić w niektórych elementach od
przedstawionych na zdjęciach. Oprócz tego, niektóre elementy wyposażenia mogą być dostępne jako opcje za dopłatą. Uwaga: Niniejsza broszura przedstawia zarówno oryginalne
akcesoria Ford, jak i gamę produktów naszych dostawców. Montaż akcesoriów może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa w twoim pojeździe. + Oznaczone akcesoria to starannie
dobrane akcesoria innych producentów występujących pod własną marką, które nie podlegają gwarancji Forda, są natomiast objęte gwarancją własną producenta. Szczegóły takiej
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WIĘCEJ INFORMACJI NA TEMAT
RODZINY POJAZDÓW FORD
MOŻNA ZNALEŹĆ W WITRYNIE
WWW.FORD.PL
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